

Türkiye Klinikleri

ÇOCUK PSİKIYATRİSİ

ÖZEL

SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Eyüp Sabri ERCAN (Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

YAZARLAR - AUTHORS

Prof.Dr. Aynur AKAY (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Doç.Dr. Devrim AKDEMİR (Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Uzm.Dr. Ülkü AKYOL ARDIÇ (Denizli Devlet Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, DENİZLİ)

Uzm.Dr. Ali BACANLI (Gaziantep Çocuk Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, GAZİANTEP)

Uzm.Dr. Öznur BİLAÇ (Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, MANİSA)

Doç.Dr. Murat COŞKUN (İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Fatma Sibel DURAK (Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İZMİR)

Prof.Dr. Eyüp Sabri ERCAN (Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Yrd.Doç.Dr. Vahdet GÖRMEZ (Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)

Prof.Dr. Hasan HERKEN (Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, DENİZLİ)

Doç.Dr. Neslihan İNAL EMİROĞLU (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Yrd.Doç.Dr. Ayşe Nur İNCİ KENAR (Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, DENİZLİ)

Uzm.Dr. İlyas KAYA (İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Ayşe KUTLU (Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İZMİR)

Uzm.Dr. Caner MUTLU (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesi,
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Doç.Dr. Özlem ÖZEL ÖZCAN (İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, MALATYA)

Uzm.Dr. Yusuf ÖZTÜRK (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Uzm.Dr. İpek PERÇİNEL (Osmaniye Devlet Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, OSMANİYE)

Uzm.Dr. Serkan SÜREN (Samsun Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, SAMSUN)

Doç.Dr. Ali Evren TUFAN (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BOLU)

Uzm.Dr. Taciser UYSAL ÖZASLAN (Isparta Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, ISPARTA)

Yrd.Doç.Dr. Kemal Utku YAZICI (Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ELAZIĞ)

Doç.Dr. Özlem YILDIZ GÜNDOĞDU (Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, KOCAELİ)

Dr. Dilşad YILDIZ MİNİKSAR (İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, MALATYA)

Prof.Dr. Özgür YORBİK (Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)